

DODATEK Č. 1 K SMLouvĚ O DíLO Č. SML/2018/0075/OSIO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 16 R-669/2018 ze dne 22.8.2018

Smluvní strany:

1. **Objednatel:**

Městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO

IČ: 00063584

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

2. **Zhotovitel:**

A – JAKAVE s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10189

se sídlem: Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice

zastoupený: jednatelem Ing. Janem Muzikou

IČ: 27171973

DIČ: CZ27171973

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. SML/2018/0075/OSIO ze dne 28.2.2018 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce: „**Využití dešťových vod v ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4, k. ú. Braník – osazení akumulčních nádrží u objektu ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4, k.ú. Braník, parc. č. 2612/89 a u objektu ZŠ Jitřní 185/6, Praha 4, k. ú. Hodkovičky, parc. č. 428/1**“. Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací. Současně s tím nebudou provedeny některé stavební práce. Specifikace víceprací a méněprací pro objekt ZŠ Filosofská 1166/3 a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve výši 184.586,24 Kč bez DPH, tj. o 223.349,35 Kč včetně DPH (21 %), tedy celková cena díla činí

4.096.246,25 Kč bez DPH
860.211,71 Kč DPH 21 %
4.956.457,96 Kč s DPH

III. Změna doby zhotovení díla

V souvislosti se změnou předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 a z důvodu pozdějšího vydání pravomocného stavebního povolení pro akumulční nádrže u objektu ZŠ Filosofská 1166/3 dne 25.6.2018 a pozdějšího vydání pravomocného stavebního povolení pro akumulční nádrže u objektu ZŠ Jitřní 185/6 dne 30.7.2018, kdy došlo k časovému posunu termínu zahájení stavebních prací, se tímto dodatkem č. 1 prodlužuje celková doba zhotovení díla do 10.10.2018.

IV. Změna platebních podmínek

Dodatkem č. 1 k smlouvě o dílo SML/2018/0075/OSIO ze dne 28.2.2018 se mění čl. 6.1. této smlouvy na toto znění:

Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této smlouvy o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém měsíci je zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje.

Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. Zbývajících 10% z celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení díla, jeho předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě pokynu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude uvedena v konečné faktuře zhotovitele.

Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2018/0075/OSIO ze dne 28.2.2018 zůstávají nezměněna.

5.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.1 : Specifikace víceprací a méněprací zhotovitele pro akumulární nádrže objektu
ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 ze dne 21.7.2018

V Praze dne..... 29 -06- 2018



objednatel
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta MČ Praha 4



zhotovitel
Ing. Jan Muzika
A- JAKAVE s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne..... 29 -06- 2018



.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

Rekapitulace

Stavba: ZŠ Filosofská 1166-3 - využití dešťových vod
Praha 4

zpracoval: Ing. Jan Muzika 603 551 171

Název položky	Cena celkem
Vícepráce 01	184 586,24
Méněpráce 01	249 154,20
	-64 567,96
Celkem	184 586,24 Kč
DPH 21%	38 763,11 Kč
Celkem s DPH	223 349,35 Kč

21.7.2018



A - JAKAVE s.r.o.
Smetanova 58. 251 69 Velká Popovice
DIČ: C727171973
MŠ v Praze 686. C. Muzka 10/17/20

Průběh č. 1
Dobry č. 1
Č. 00011111

SM/2018/0075/0810/1

Položkový rozpočet

Stavba: **2018072101** **ZŠ Filosofská**

Objekt: **S001** **Vícepráce 01**

Rozpočet: **01** **Vícepráce 01**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

	HSV	222 317,28
	PSV	14 820,00
	MON	4 760,00
	Vedlejší náklady	7 256,92
	Ostatní náklady	0,00
	Celkem:	249 154,20

Rekapitulace daní:

	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	249 154,20 CZK
	DPH	21 %	52 322,00 CZK
	Zaokrouhlení		-0,20 CZK

Cena celkem:

301 476,00 CZK

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: **21.07.2018**

Podpis:

Podpis:

Stavba:	2018072101	ZŠ Filsofská	List č.2
Objekt:	SO01	Vícepráce 01	
Rozpočet:	01	Vícepráce 01	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
5	Komunikace	HSV	156 960,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	32 140,80
722	Vnitřní vodovod	PSV	14 820,00
M21	Elektromontáže	MON	4 760,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	33 216,48
VN	Vedlejší náklady	VN	7 256,92
			249 154,20

Stavba:	2018072101	ZŠ Filosofská	List č.3
Objekt:	SO01	Vícepráce 01	
Rozpočet:	01	Vícepráce 01	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5 Komunikace					
1	564281111R00 Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 30 cm	m2	180,00000	207,50	37 350,00
2	564831111R00 Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	180,00000	109,50	19 710,00
3	596215021R00 Klázení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	180,00000	255,00	45 900,00
4	59245020R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	180,00000	300,00	54 000,00
Celkem za: 5 Komunikace					156 960,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					
5	961043111R00 Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	21,60000	1 488,00	32 140,80
Celkem za: 96 Bourání konstrukci					32 140,80
Díl: 722 Vnitřní vodovod					
6	722215112V01 Kohout kulový uzav elektricky ovládaný s automatickým uzavřením při odpojení napětí	kus	1,00000	14 820,00	14 820,00
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod					14 820,00
Díl: M21 Elektromontáže					
7	210160681V01 Montáž elektrického kulového uzávěru vč. osazení časového relé a ovladače	soubor	1,00000	4 760,00	4 760,00
Celkem za: M21 Elektromontáže					4 760,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					
8	979087112R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	47,52000	106,00	5 037,12
9	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	47,52000	172,00	8 173,44
10	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	237,60000	15,20	3 611,52
11	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	47,52000	209,50	9 955,44
12	979990101R00 Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	t	47,52000	135,50	6 438,96
Celkem za: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					33 216,48
Díl: VN Vedlejší náklady					
13	005121020R Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 256,92	7 256,92
Celkem za: VN Vedlejší náklady					7 256,92

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z098082017-1

Stavba: ZŠ Filosofská 1166-3 - využití dešťových vod

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **64 567,96**

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	64 567,96	13 559,27
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	78 127,23
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z098082017-1

Stavba: ZŠ Filosofská 1166-3 - využití dešťových vod

Místo: Praha

Datum: 25. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		64 567,96	78 127,23	
z09808 2017-1	ZŠ Filosofská 1166-3 - využití dešťových vod	64 567,96	78 127,23	STA

MĚNĚPRÁCE

Stavba:

ZŠ Filosofská 1166-3 - využití dešťových vod

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 567,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 567,96	21,00%	13 559,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 127,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Filosofská 1166-3 - využití dešťových vod

Místo: Praha

Datum: 25. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

64 567,96

HSV - Práce a dodávky HSV

64 166,96

1 - Zemní práce	426,96
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
34 - Stěny a příčky	0,00
5 - Komunikace	44 430,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	19 310,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

401,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	0,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných	0,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	0,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	401,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
784 - Dokončovací práce - malby	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Filosofská 1166-3 - využití dešťových vod

Místo: Praha

Datum: 25. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 567,96

D HSV Práce a dodávky HSV **64 166,96**

D 1 Zemní práce **426,96**

1	K	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha		14 300,00	0,00	CS URS 2014 01
2	K	115101221	Čerpání vody na dopravní výšku do 25 m průměrný přítok do 500 l/min	hod		75,40	0,00	CS URS 2014 01
3	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3		412,00	0,00	CS URS 2014 01
	VV		30*30*0,1					
4	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3		147,00	0,00	CS URS 2016 01
	VV		7,8*8,7*2,9+3,4*5,2*6,8					
	VV		"nájezdová rampa"5*15*3/2					
	VV		Součet					
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3		541,00	0,00	CS URS 2016 01
	VV		60*1,3*1,2					
6	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3		1 720,00	0,00	
	VV		3,8*3					
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2		157,00	0,00	
	VV		33*2,9					
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2		75,10	0,00	
9	K	151301212	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m	m2		89,50	0,00	CS URS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	151301902	Zřízení hnaného pažení stěn s ponecháním pažin ve výkopu hl do 8 m	m2		1 180,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		17,2*6,8					
11	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3		774,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
12	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3		77,60	0,00	CS ÚRS 2014 01
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3		78,50	0,00	
	vv		429,518+93,6-(6,3*2,3*2,15*2)					
14	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3		260,00	0,00	
15	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny výkopkem uložit do 3 m od kraje	m3		285,00	0,00	
	vv		60*1,3*0,3					
16	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t		161,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2		26,40	0,00	CS ÚRS 2014 01
	vv		30*30+40*20					
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2		14,80	0,00	CS ÚRS 2016 01
19	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg		90,80	0,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	183101314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus		185,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
21	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3		1 040,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,96*0,125 *Přepočtené koeficientem množství					
22	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus		39,20	0,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	026505250	Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) 150 - 180 cm, KK	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	184215131	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 1 m	kus	2,000	96,70	193,40	CS ÚRS 2017 01
25	M	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m3	0,012	1 130,00	13,56	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,004*3 *Přepočtené koeficientem množství		0,012			
26	K	184401114	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5	kus		5 970,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	184501131	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	m2		121,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	184502117	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5	kus		7 120,00	0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	184512113	Vyzvednutí stromů k přesazení průměru kmene do 0,1 m bez balu v rovině a svahu do 1:5	kus		501,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus		59,80	0,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2		1,74	0,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	184802617	Chemické odplevelení po založení kultury granulátem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2		6,81	0,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2		0,55	0,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2		3,08	0,00	CS ÚRS 2016 01
D 2 Zakládání							0,00	
35	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3		1 060,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
VV		60*1,1*0,1+7,5*7,5*0,3+1,5*1,5*0,3*2			24,825			
36	K	273391115R01	Deska pontonová cca 4000x2000x27cm volně položená - zápujčka 1 den	m2/den		20,00	0,00	
VV		"m2*400"den*30						
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
D 34 Stěny a příčky							0,00	
37	K	340237211	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus		129,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
D 5 Komunikace							44 430,00	
38	K	564211112	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 60 mm	m2		41,30	0,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm oprava zámkové dlažby	m2		60,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
40	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm	m2		122,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
41	K	564732111R01	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm oprava zámkové dlažby	m2		122,00	0,00	
42	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	50,000	302,00	15 100,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	50,000	17,60	880,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	50,000	12,80	640,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	573312211	Proliti podkladu asfaltem v množství 3,5 kg/m2	m2	50,000	43,20	2 160,00	CS URS 2017 01
46	K	578901112	Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2	m2	50,000	13,50	675,00	CS URS 2017 01
47	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	10,000	255,00	2 550,00	CS URS 2014 01
48	M	592450280	dlažba zámková cca 20x16,5x6 cm písková	m2		300,00	0,00	CS URS 2014 01
49	K	596212211	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2		235,00	0,00	CS URS 2016 01
	vv		13*5		65,000			
50	M	592457030	dlažba betonová plošná hladká Standard 50x50x5,5 cm šedá	m2	65,000	345,00	22 425,00	CS URS 2016 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00	
51	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus		1 350,00	0,00	CS URS 2014 01
52	K	631341122	Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 12/13	m3		3 440,00	0,00	CS URS 2014 01
D 8 Trubní vedení							19 310,00	
53	K	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m		12,60	0,00	CS URS 2014 01
54	M	286136810	potrubí vodovodní ROBUST návín 100 m 40 x 3,7 mm	m		90,90	0,00	CS URS 2014 01
55	K	871181121	Montáž potrubí z polyetylénu otevřený výkop svařovaných průměr 50 mm	m		13,50	0,00	
56	M	286136580	potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 11, 50 x 4,6 mm	m		130,00	0,00	CS URS 2014 01
57	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m		446,00	0,00	CS URS 2017 01
58	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m		633,00	0,00	CS URS 2017 01
59	K	877360330	Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus		213,00	0,00	CS URS 2017 01
60	M	286172370	spojka přesuvná DN 250	kus		877,00	0,00	CS URS 2017 01
61	K	893215121	Šachtice domovní vodovodní obestavěný prostor do 0,75 m3 se stěnami z betonu s poklopem - zahradní vodovod	m3		10 800,00	0,00	CS URS 2017 01
62	K	894215111	Šachtice domovní kanalizační přečerpávací Ebara box	ks	1,000	19 310,00	19 310,00	CS URS 2014 01
63	K	894215112R01	Nádrž betonová typová prefa typizovaná, 6300*2300mm, výška 2170mm, 2x vstup, 5xotvor pro DN200, 2x otvor d50, otvory pro kabel, 2 x skružové výlezy DN1000, 2xpoklop DN625,	ks		130 800,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus		617,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
65	M	592241140	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/1000/90 SP100x100x9 cm	kus		2 460,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
66	M	592241130	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/500/90 SP100x50x9 cm	kus		1 350,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
67	M	592241120	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP 100x25x9 cm	kus		890,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
68	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus		643,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
69	M	592241300	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	kus		3 430,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
70	M	592240750	deska betonová zákrytová 1000 poklop DN900	kus		3 000,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
71	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus		754,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
72	M	592243680	dno betonové šachetní čtvercové TZZ-Q 150/140 BZC PS V80 150 x 180 x 140 cm	kus		28 100,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
73	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus		553,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
74	M	286617800	mříž litinová s teleskopem kulatá, 40 t, 315 mm	kus		2 430,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
75	M	286617600	poklop + rám litinový 315/10t	kus		1 480,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
76	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m		132,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
77	M	140110260	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 3,2 mm	m		136,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		186,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
79	M	592174150	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus		135,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
80	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2		74,00	0,00	
VV								
81	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus		200,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
82	K	971052351	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus		939,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
D 997 Přesun sutě							0,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t		227,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
84	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t		1 140,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
D		998	Přesun hmot				0,00	
85	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun do 5000 m pro nádrž	km		42,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
86	K	998011018R01	Příplatek k přesunu hmot za použití jeřábu pro nádrž	ks		11 000,00	0,00	
87	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené otevřený výkop	t		231,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				401,00	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
88	K	721110809	Demontáž potrubí kameninové do DN 300	m		134,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
89	K	721110945	Potrubí kameninové výměna dílu DN 250	kus		3 400,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
90	K	721111105	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a polyuretan těsněním DN 250	m		1 030,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus		4 460,00	0,00	
92	K	721140906	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	kus		4 750,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
93	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus		559,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
94	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus		647,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
95	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m		23,00	0,00	
96	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m		478,00	0,00	
97	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus		90,70	0,00	
98	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových DN 100	kus		141,00	0,00	
99	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m		146,00	0,00	
100	K	721300922R01	Prohlídka kamerou svodů ležatých do DN 300	m		139,00	0,00	
101	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t		537,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
102	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t		336,00	0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod					0,00
103	K	722173234	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 32x3,6 mm výtlač	m		450,00	0,00	CS URS 2017 01
104	K	722173239	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 110 mm výtlač	m		2 260,00	0,00	CS URS 2017 01
105	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m		439,00	0,00	CS URS 2016 01
106	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m		626,00	0,00	CS URS 2017 01
107	K	722181222	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m		59,30	0,00	
108	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m		67,90	0,00	CS URS 2017 01
109	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus		149,00	0,00	CS URS 2014 01
110	K	722213115	Klapka přírubová zpětná DN 100 PN 16 do 200°C samočinná nerez	soubor		14 530,00	0,00	CS URS 2017 01
111	K	722224115	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem	kus		202,00	0,00	
112	K	722224154R01	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1" nezámrzny	kus		2 419,00	0,00	
113	M	286121450	hadice z měkčeného PVC 19/26 mm	m		26,80	0,00	CS URS 2017 01
114	K	722231076	Ventil zpětný G 6/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus		574,00	0,00	CS URS 2017 01
115	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus		422,00	0,00	CS URS 2017 01
116	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus		577,00	0,00	CS URS 2016 01
117	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus		842,00	0,00	CS URS 2017 01
118	K	722232126	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus		983,00	0,00	CS URS 2014 01
119	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit	kus		131,00	0,00	CS URS 2017 01
120	M	422607820	filtr DN40	kus		2 090,00	0,00	CS URS 2017 01
121	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m		36,00	0,00	
122	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t		481,00	0,00	CS URS 2014 01
123	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t		327,00	0,00	CS URS 2014 01

D 724 Zdravotnicka - strojní vybavení

0,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného o výkonu do 56 litrů bez potrubí a příslušenství	kus		742,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
125	M	426104030	čerpadlo ponorné kalové 230 V	kus		3 300,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
126	K	724149102	Montáž čerpadla vodovodního ponorného o výkonu do 108 l/min bez potrubí a příslušenství	kus		780,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
127	M	426119250	čerpadlo do vrtů 1 1/4" set TWI 5 - SE 306 EM P+P	kus		22 700,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
128	K	724149102	Montáž čerpadla vodovodního ponorného o výkonu do 108 l/min bez potrubí a příslušenství	kus		780,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
129	M	426113500	čerpadlo oběhové teplovodní IL-E 40/170-5,5/2	kus		154 100,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
130	M	426113500R01	čerpadlo SL1. 100. 100.55 např. Grundfos	kus		184 100,00	0,00	
131	K	724234109	Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 33 l s pryžovým vakem vertikálním	soubor		2 910,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
132	K	998724103	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	t		918,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
133	K	998724181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez použití mechanizace	t		416,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00	
134	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus		1 260,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
135	M	642320510	kombiklozet keramický hluboké splachování odpad vodorovný bílý	kus		3 450,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
136	M	642320510R01	přečerpávací zařízení	kus		13 450,00	0,00	
D 740			Elektromontáže - zkoušky a revize				0,00	
137	K	740991100	Celková prohlídka a revize el. rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus		4 340,00	0,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
138	K	741330205	Montáž součástí stykačů se zapojením-skříňka	kus		166,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
139	M	548230100R01	sonda na měření hladiny vody, spínač	kus		2 559,00	0,00	
D 742			Elektromontáže - rozvodný systém				0,00	
140	M	357145370	rozvodnice bytová z plastických hmot	kus		1 730,00	0,00	
141	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus		168,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	M	358890500	chránič proudový 2pólový OFI 16-2p/0.01	kus		1 330,00	0,00	
143	M	345715440	skříň rozvodná	kus		127,00	0,00	
144	M	358221290	jistič 1+Npólový-charakteristika B LSN 16B/1+N	kus		232,00	0,00	
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž							0,00	
145	K	743311200	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 40 mm	m		42,80	0,00	
146	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus		26,90	0,00	CS URS 2016 01
147	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus		53,40	0,00	
148	M	345715210	krabice univerzální z PH	kus		51,90	0,00	
149	K	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus		107,00	0,00	
150	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH	kus		59,70	0,00	
151	K	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus		5,61	0,00	
D 744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných							0,00	
152	K	744411120R01	Montáž bubnu s kabelem 50m	ks		440,00	0,00	
153	M	341095170R01	Prodlužovací kabel na bubnu 50m	ks		1 418,40	0,00	
154	K	744422110	Montáž kabel Cu sk.1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatažená	m		8,27	0,00	
155	M	341110420	kabel silový s Cu jádrem (CYKY 5x2,5 mm ²)	m		31,90	0,00	CS URS 2016 01
156	M	341110420R01	kabel silový MaR snimače hladiny	m		31,90	0,00	
D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče							0,00	
157	K	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus		17,90	0,00	CS URS 2016 01
158	K	746212120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² na svorkovnici	kus		19,10	0,00	CS URS 2016 01
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů							401,00	
159	K	747161526	Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré	kus	1,000	150,00	150,00	CS URS 2014 01
160	M	358112530	zásuvka nástěnná, proti střikající vodě, horní přívod, IP44 32A 230V	kus	1,000	251,00	251,00	CS URS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767 Konstrukce zámečnické							0,00	
161	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m		225,00	0,00	
162	K	767991911R01	Česle nerezové do šachta DN1000	ks		43 000,00	0,00	
163	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg		95,50	0,00	CS ÚRS 2014 01
164	M	423928880	konzola lištová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm	kus		304,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
165	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t		1 070,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
166	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t		386,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00	
167	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2		102,00	0,00	
168	K	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2		345,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
169	M	597611100	dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2		514,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
VV 16,3636363636364*1,1 Přepočtené koeficientem množství								
170	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2		38,30	0,00	
171	K	771591131	Podlahy izolace ve spojení s dlažbou pás lepený v ploše	m2		554,00	0,00	
172	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2		35,00	0,00	
173	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2		232,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
174	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t		470,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
175	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t		316,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
D 784 Dokončovací práce - malby							0,00	
176	K	784211001R01	Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpuštědel, tř.otěru za mokra 3, otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2		48,00	0,00	
D M Práce a dodávky M							0,00	
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							0,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	580103001	Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném	okruh		51,40	0,00	CS URS 2014 01
178	K	580106002	Měření izolačních odporů okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice	měření		28,90	0,00	CS URS 2014 01
179	K	580106003	Měření izolačních odporů vnitřního zapojení rozvaděče nebo rozvodnice	měření		22,50	0,00	CS URS 2014 01
180	K	580106011	Měření celkového nebo ochranného vodiče	měření		193,00	0,00	CS URS 2014 01
181	K	580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	kus		54,60	0,00	CS URS 2014 01
182	K	580107010	Seřízení a nastavení nadproudové ochrany jističího prvku	kus		25,70	0,00	CS URS 2014 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

183	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	ks		4 000,00	0,00	CS URS 2016 01
184	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	ks		65 000,00	0,00	CS URS 2017 01
185	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks		8 000,00	0,00	CS URS 2014 01

D VRN2 Příprava staveniště 0,00

186	K	022002000	Přeložení konstrukcí	ks		8 000,00	0,00	CS URS 2016 01
-----	---	-----------	----------------------	----	--	----------	------	-------------------

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

187	K	044002000	Revize	Kč		6 000,00	0,00	CS URS 2014 01
-----	---	-----------	--------	----	--	----------	------	-------------------